PAGE
2

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.05.2017

                                                       № 435
О продлении отопительного сезона 2016-2017 гг. для социально-значимых объектов города Ржева Тверской области

В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха до +8°С,  в целях создания благоприятных условий для жизнедеятельности,  статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Продлить отопительный сезон 2016-2017 гг. для социально-значимых объектов города Ржева Тверской области с 10 мая 2017 года по 15 мая 2017 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Энергоснабжающим предприятиям, организациям, учреждениям, независимо от форм собственности, имеющим на своем балансе отопительные котельные и другие тепловые источники, тепловые сети, продлить отопительный период для социально-значимых объектов города Ржева Тверской области с 10 мая 2017 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте Администрации города Ржева в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Ржева Сияркина Евгения Сергеевича.
Глава города Ржева

     В.В. Родивилов
Приложение к постановлению

Администрации города Ржева

Тверской области

от 10.05.2017 № 435

Список
социально-значимых объектов города Ржева Тверской области

1. МОУ СОШ № 1 им. А.С.Пушкина г.Ржева - ул. Марата, д.25
2. МОУ «СОШ № 2» - ул. Партизанская, д.9/7
3. МОУ «СОШ № 3» - Торопецкий тракт, д.48а
4. МОУ «СОШ № 4» - ул. Пионерская, д.40
5. МОУ «СОШ № 5» - Селижаровский проезд, д.4а, ул. Центральная, д.17
6. МОУ «СОШ № 7» - ул. Карла Макса, д.41
7. МОУ «СОШ № 8» - ул. Краностроителей, д. 15
8. МОУ «СОШ № 9» - ул. Степанченко, д.27
9. МОУ «Гимназия № 10» - ул. Трудовая, д.4
10. МОУ «ООШ № 11» - Зубцовское шоссе, д.3/58
11. МОУ «СОШ № 12» - Ленинградское шоссе, д.42
12.
МАОУ «СОШ № 13» - ул. Большевистская, д.5, ул. Садовая, д.27
13. МОУ «Лицей 35» - Московское шоссе, д.6а
14. МДОУ детский сад № 1 - ул. Чернышевского, д. 19б
15. МДОУ детский сад № 2 - ул. Республиканская, д.4
16. МДОУ детский сад № 4 - ул. Володарского, д.90
17. МДОУ детский сад № 5 - ул. Маяковского, д.32
18. МДОУ детский сад № 6 - ул. Железнодорожная, д.2а
19. МДОУ детский сад № 7 - ул. Максима Горького, д.77
20. МДОУ детский сад № 8 - Ленинградское шоссе, д.1
21. МДОУ детский сад № 10 - ул. Карла Маркса, д.23
22. МДОУ детский сад № 14 - ул. Смольная, д. 11
23. МДОУ детский сад № 15 - ул. Володарского, д.83
24. МДОУ детский сад № 18 - ул. Мира, д.6а
25. МДОУ детский сад № 19 - ул. Краностроителей, д.2
26. МДОУ детский сад № 21 - ул. Максима Горького, д.92
27. МДОУ детский сад № 22 - ул. Ленина, д.7а
28. МДОУ детский сад № 23 - ул. Володарского, д. 103
29. МДОУ детский сад № 25 - ул. Челюскинцев, д. 18а
30. МДОУ детский сад № 27 - ул. Республиканская, д.22
31. МДОУ детский сад № 28 - ул. Профсоюзная, д. 1а
32. МДОУ детский сад № 29 - Осташковский проезд, д.25
33. МДОУ детский сад № 30 - ул. Гагарина, д.114
34. МДОУ детский сад № 31 - ул. Свердлова, д.59а
35. МУДОД ДДТ - ул. Урицкого, д.93
36. МУДО СЮТ - Осташковское шоссе, д.7
37. ГБУ «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями» - ул. Косарова, д.62
38. ГБУЗ «Ржевская ЦРБ» - ул. Грацинского, д.30
39. МУЗ «Ржевский Родильный Дом» - Заводское шоссе, д.9
40. ГКУЗ «Ржевский Противотуберкулезный диспансер» - Заводское шоссе, д.5
41. ГБУ « Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» города Ржева -Селижаровский проезд, д.5а
42. ГБУ «Ржевский дом - интернат для престарелых и инвалидов» - ул. Никиты Головни, д.31.

_974528414.doc
[image: image1.png]